

COMERCIAL YAElys, SRL

C/SEPTIMA NO.1, URB. MI HOGAR
RNC 131551882, TEL.829-595-5708
email.comercialyaelys@gmail.com

Fecha 06/10/2018

Cotización 248

Ofrecido a:

ACUARIO NACIONAL

Tlf.: (809)766-1709

SANS SOUCI

Codigo: 0092



Enviar: Entrega

Terminos: 30 DIAS

Vendedor:

Referenc.:

Codigo	Descripcion del producto	Cantidad	Prec. Unit.	Subtotal
1592	CODO PVC 3/4X90 (UD)	50.00	8.90	445.00
1589	CODO PVC 1/2X90 (UD)	50.00	6.75	337.50
2614	COUPLING PVC 2" (UD)	50.00	18.00	900.00
2429	TOMACORRIENTE 120V-15A C/TAPA NARANJA (UD)	20.00	83.51	1,670.20
5316	TUBO FLOURESCENTE T8 32W (UD)	25.00	65.00	1,625.00
5317	BOMBILLO LED 17W 6500K 110V E27 (UD)	50.00	186.20	9,310.00
1490	LLAVE ANGULAR 1/2" (UD) EASMAN	20.00	177.00	3,540.00
1665	BOQUILLA P/LAVAMANO PLAST (UD)	15.00	45.00	675.00
1664	SIFON DRENAJE 1-1/2 (UD)	20.00	44.00	880.00
5318	SIFON DOBLE 1-1/2 PVC FREG/LAV (UD)	10.00	68.63	686.30
4171	MEZCLADORA P/LAV INOX MONOMANDO (UD) FERMENTAL	4.00	2,380.00	9,520.00
5319	LLAVE TEMPORIZADORA P/LAV (UD)	8.00	1,985.00	15,880.00
2336	MEZCLADORA P/FREGADERO MONOMANDO (UD) FERMENTAL	4.00	2,375.00	9,500.00
1669	LAVAMANO STANDAR (UD) BLANCO	1.00	1,699.00	1,699.00
1333	SEGUETA 12" (UD) NICHOLSON	50.00	39.00	1,950.00
1590	TEE PVC 1/2 (UD)	50.00	6.85	342.50
2254	UNION UNIVERSAL PVC 1/2 (UD)	20.00	23.00	460.00
2255	UNION UNIVERSAL PVC 3/4 (UD)	20.00	34.31	686.20
5320	UNION UNIVERSAL PVC 1" (UD)	20.00	45.07	901.40
2457	REGLETA ELECTRICA SEIS CONEC 270 JOULES (47183) TRUP	10.00	395.00	3,950.00
1511	INTERRUPTOR TRIPLE 1P 16A BLANCO MK21000.3 (UD)	15.00	182.00	2,730.00
2968	INTERRUPTOR DOBLE 1004 (UD)	10.00	159.74	1,597.40
5321	LENTE DE PROTECCION P/SOLDAR NEGRO (UD)	10.00	211.64	2,116.40
2762	JUNTA DE CERA (UD)	20.00	52.00	1,040.00
1021	SILICON TRANSPARENTE (TUBO)	20.00	210.00	4,200.00
1106	TORNILLO DIABLO 1-1/2X10 (UD)	300.00	0.65	195.00
2829	MANGUERA P/JARDIN 1/2X100 (UD)	2.00	1,750.00	3,500.00
1199	MACHETE PULIDO 22"(UD) BELLOTA	10.00	253.00	2,530.00
5322	HILO PLAST P/CESPE (UD)	2.00	371.82	743.64
1305	LIMA TRIANGULAR C/MANGO 8" (UD) BELLOTA	3.00	110.00	330.00
5323	TIJERA DE MANO 8" (UD)	2.00	211.64	423.28

5324	TOMA CORRIENTE DUPLEX (UD) VETO	20.00	143.01	2,860.20
2905	CANAleta C/ADHESIVO 1/2X6 (UD)	15.00	80.00	1,200.00
1055	TAPE VINYL SUPER 33 3M SCOHT (ROLLO)	15.00	269.92	4,048.80
1559	CEMENTO PVC 32 ONZ AZUL (UD) OATEY	4.00	572.04	2,288.16
5325	CINTA METRICA 60/200 (12645) TRUPER	1.00	1,297.71	1,297.71
1023	CINTA METRICA 8M (14579) (UD) TRUPER	1.00	353.00	353.00
5326	ABRAZADERA PLAST 16"X 7.6MM (UD)	300.00	2.60	780.00
5327	RESINA TRASNP (GL)	3.00	772.07	2,316.21
1602	PINZA DE CORTE DIAGONAL (17331) TRUPER	4.00	229.53	918.12
4186	TORNILLO DIABLO 2X10 (UD)	200.00	0.96	192.00
5110	ESCALERA EXTENCION FIBRA DE VIDRIO 12-24 (UD9	1.00	14,545.00	14,545.00
2834	ESCALERA T/TIJERA FIBRA DE VIDRIO 6 PIE (UD)	2.00	4,831.00	9,662.00
2833	ESCALERA T/TIJERA FIBRA DE VIDRIO 8 PIE (UD)	1.00	6,593.63	6,593.63
5111	TALADRO ROTOMARTILLO GBH-2-20 8UD) BOSCH	2.00	12,451.05	24,902.10
5142	PULIDORA ELECT 9"GWS-20-230 (UD) BOSCH	2.00	10,290.00	20,580.00
5328	DEST AISLAMIENTO ELECTRICO 6/1 (JGS) STANLEY	1.00	1,897.80	1,897.80
5329	DESTORNILLADOR MECANICO 12/1 (JGS)	1.00	1,208.13	1,208.13
5330	BARRENA P/METAL (JGS) TRUPER	1.00	703.35	703.35
5330	BARRENA P/METAL (JGS) TRUPER	1.00	703.35	703.35
5331	BARRENA P/CONCRETO (JGS)20700 PRETUL	1.00	116.10	116.10
1731	PINZA CORTE DIAGONAL 7" (22637) PRETUL	2.00	195.00	390.00
1864	PINZA DE PUNTA LARGA 8" (17310) TRUPER	2.00	225.00	450.00
1395	CUCHILLA (NAVAJA) PLAST CUT-6X (UD) TRUPER	2.00	325.00	650.00
1864	PINZA DE PUNTA LARGA 8" (17310) TRUPER	2.00	223.00	446.00
5332	MONITOR DE FASE 3PH 480V (UD)	3.00	1,995.00	5,985.00
5333	ALAMBRE MILIMETRICO # 2 ST (500/1)	1.00	36,720.00	36,720.00
1081	CEMENTO GRIS (FUNDA)	10.00	315.00	3,150.00
5334	ADHESIVO P/CERAMICA Y PARED (GL)	2.00	705.00	1,410.00
1175	ARENA LAVADA AZUL (METRO)	2.00	1,812.50	3,625.00
5335	CABEZAL P/TRIMER (UD)	2.00	2,025.00	4,050.00
1016	TARUGO AZUL (UD)	300.00	0.85	255.00
5336	LLAVE DE PASO PVC 1/2" (UD)	10.00	22.87	228.70
2352	LLAVE DE PASO PVC 1" (UD)	10.00	35.00	350.00
1055	TAPE VINYL SUPER 33 3M SCOHT (ROLLO)	5.00	295.00	1,475.00
2159	MOCHA 14" (UD)	4.00	211.65	846.60
2895	TIJERA P/JARDINERIA (UD) PRETUL	1.00	335.00	335.00
1807	ADAPTADOR PVC MACHO 1/2" (UD)	12.00	5.49	65.88
1989	ADAPTADOR PVC MACHO 1" (UD)	12.00	11.01	132.12
1990	ADAPTADOR PVC MACHO 3/4 (UD)	12.00	6.60	79.20
2972	ADAPTADOR PVC HEMBRA 1/2 (UD)	12.00	5.49	65.88
1988	ADAPTADOR PVC HEMBRA 1"(UD)	12.00	11.01	132.12
2973	ADAPTADOR PVC HEMBRA 1-1/2 (UD)	12.00	30.52	366.24
5337	CLAVO DE ACERO 4" (LIB)	5.00	51.48	257.40
1029	ASIENTO (TAPA) ELONGADA BLANCA (UD)	2.00	572.04	1,144.08
5338	TIE WRAPS 6" (100/1)	1.00	45.75	45.75
5339	TIE WRAPS 4" (100/1)	1.00	34.32	34.32
5340	MASKING TAPE GRIS (UD)	1.00	257.40	257.40
5341	ADAPTADOR P/MANGUERA 1/2"(UD)	3.00	45.75	137.25
1803	COUPLING PVC 1/2" (UD)	50.00	3.30	165.00
1831	COUPLING PVC 1" (UD)	50.00	6.60	330.00



5342	COUPLING PVC 1-1/2" PRESION (UD)	50.00	21.74	1,087.00
5343	LLAVE DE PASO PVC 2" (UD)	12.00	125.85	1,510.20
5344	LLAVE DE PASO 1-1/2 (UD)	12.00	74.36	892.32
1863	PINZA DE CORTE DIAGONAL 7"(17313) TRUPER	2.00	235.00	470.00
5345	MANGUERA P/LAV 30" (UD)	20.00	108.68	2,173.60
4143	MANGUERA P/FREGADERO (UD) UNIVERSE	10.00	74.36	743.60
2174	VALVULA FLUXOMETRO P/INODORO 1.6 GPD (UD) ZURN	3.00	5,319.92	15,959.76
2173	TUBO PVC SCH-40 1"X19 (UD)	12.00	358.00	4,296.00
2111	TUBO PVC SCH-40 3/4X19 (UD)	12.00	259.00	3,108.00
5346	ALAMBRE GOMA 12/3 (500/1)	2.00	9,686.25	19,372.50
5347	ALAMBRE # 4 ST (500/1)	1.00	21,671.00	21,671.00
5214	ALAMBRE ELECT THW # 12 NEGRO (ROLLO)	4.00	2,850.00	11,400.00
1514	TAPE GOMA 23+ (UD) 3M	5.00	875.00	4,375.00
5348	LAMP CAMBIO COLOR 100W LED 12X12" (UD)	25.00	2,250.00	56,250.00

Subtotal:	388,417.40
Impuesto	69,622.65
TOTAL:	458,040.05

(CUATROCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL CUARENTA) _____ 05/100

ACUARIO NACIONAL-DAF-CM-2018-0020

ENTREGA INMEDIATA



Ortiz Ballero